tonner, a presentar sus ofertas para:Adquisicion de un computador de 
escritorio, dos computadores portatiles y una impresora multifuncional 

con scanner para el apoyo de los procesos administrativos de la 
secretaria. 

.1. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: 

El valor del contrato será hasta por la suma de SIETE MILLONES 
SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y 
OCHO PESOS ($7745238). Para lo cual se e cuenta con la disponibilidad 

presupuestal: 

FECHA CDP: 16 DE JULIO DE 2025 

CDP 0013 

VALOR DISPONIBILIDAD: $ 7.745.238 

SALDO DISPONIBLE PRESUPESTO $ 7.745.238 

CODIGO DEL RUBRO: 2.3.2.02.01.004.4517003.2.1 
Partes, accesorios y elementos